
 Pardubice 9. 3. 2014  Zpracoval: B. Šiška 

 

Dohrávky  18. a 19. kola: 
 

18.kolo: TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  SK Týniště n/O A 10:6 2738-2731   28.02. 

19.kolo: KK Zálabák Smiřice A -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2541-2433   26.02. 

 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2738 10:6 2731 SK Týniště n/O A 

 KMONÍČEK Jan 469 2:0 453 ŠPIČKA Pavel 
 ŠALDA Ivan 453 0:2 465 PELIKÁN Jiří 
 VONDROUŠ Michal 462 2:0 436 VADLEJCH Lukáš 
 BERAN Ladislav 448 0:2 506 PROŠVIC Martin 
 NENOV Stanislav 420 0:2 448 GLAZUNOV Leoš 
 RICKWOOD Michal 486 2:0 423 PROŠVIC Josef 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2541 12:4 2433 TJ Start Rychnov n/K C 

 VOKŘÁL Jiří 382 0:2 450 KRSEK Oldřich 
 KAMENICKÝ Martin 487 2:0 375 POZŮSTAL Lubomír 
 URGELA Radek 403 2:0 364 MORAVCOVÁ Věra 
 MOCHAN Jiří 414 0:2 430 ZEMAN Jan 
 IVAN Martin 432 2:0 419 SÝKOROVÁ Ilona 
 ŠMÍDA Václav 423 2:0 395 KEJZLAR Jaroslav st. 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:12 
Dnes k nám přijeli dohrát zápas hráči z Rychnova a už na začátku nám pěkně zatopili. v První dvojici 
nastoupil Jirka Vokřál, proti němu Olda Krsek. Jirka se bohužel na dnešek asi špatně vyspal a od 
výborně hrajícího Oldy dostal 62 kuželek. Po další dvojici se nám už dýchalo o mnoho lépe, když 
krásným výkonem a zároveň svým osobním rekordem, nedal Martin trápícímu se Lubomírovi šanci. Stav 
2:2 +44 pro domácí. V třetí dvojici se nám předvedl Radek a Věra. Radek nezahrál asi podle svých 
představ a možností, ale na body to stačilo a otočili jsme tak vývoj zápasu na 4:2 +83.V další dvojici se 
doma po dlouhé době ukázal Jirka Mochan. Proti němu Jan zeman předvedl zodpovědný výkon a 
vybojoval tak další body pro hosty a ještě naději na zisk bodů do tabuky. Stav 4:4 +67 pro domácí. Další 
souboj však o všem rozhodl. Martin se na dvojce v dorážce trápil a Ilona se na něj výborně dotáhla, 
jenže závěr patřil Martinovi a získal tak důležité body pro domácí. Stav 6:4 +80. Vašek nastoupil 
v poslední dvojici proti Jardovi a čekali jsme co předvedou tito "dotahováci". Ani jeden dnes neměl svůj 
den, ale šťastnější byl domácí hráč a stanovil tím konečkný výsledek zápasu na 12:4 +108 kuželek pro 
domácí. Po celý zápas panovala přátelská nálada a všichni jsme se rozešli z naší kuželny v dobré 
náladě.74 
 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

Výsledky 20. kola: 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 12:4 2382-2318   07.03. 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Zálabák Smiřice A 4:12 2573-2588   07.03. 

TJ Start Rychnov n/K C -  KK Josefov A 6:10 2487-2631   07.03. 

SKPK Hradec Králové B -  SK Týniště n/O A 4:12 2517-2594   06.03. 

KK Dobruška B -  TJ Sokol Rybník B 14:2 2369-2319   07.03. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  KK Vysoké Mýto B 6:10 2592-2617   07.03. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A -  SKK České Meziříčí A 15:1 2596-2419   07.03. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 20 16 3 1 234:86 2525 35 
 2. KK Zálabák Smiřice A 20 14 0 6 199:121 2536 28 
 3. SK Týniště n/O A 20 11 6 3 199:121 2503 28 
 4. KK Josefov A 20 12 0 8 176:144 2479 24 
 5. SKK České Meziříčí A 20 11 1 8 177:143 2488 23 
 6. SKPK Hradec Králové B 20 10 2 8 182:138 2463 22 
 7. KK Vysoké Mýto B 20 11 0 9 156:164 2407 22 
 8. TJ Tesla Pardubice B 20 7 3 10 155:165 2493 17 
 9. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 20 8 1 11 136:184 2426 17 
10. SK SC Svitavy-Lány B 20 8 1 11 135:185 2391 17 
11. TJ Start Rychnov n/K C 20 7 0 13 129:191 2409 14 
12. KK Dobruška B 20 6 1 13 143:177 2420 13 
13. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 20 6 0 14 119:201 2371 12 
14. TJ Sokol Rybník B 20 4 0 16 100:220 2431 8 
 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2382 12:4 2318 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 

 HANUŠ Jiří 397 2:0 354 KOLÁŘ Ladislav 
 KLUSÁK Miroslav 381 0:2 385 ŘEHÁK Karel 
 BALÁŽ Miroslav  416 2:0 363 BEČKA Petr 
 LEINWEBER Petr 382 0:2 421 VARGA Ladislav 
 JIRČÍK Jakub 399 2:0 389 VENCL Milan 
 KLUSÁKOVÁ Jana 407 2:0 406 WEBR Václav 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2573 4:12 2588 KK Zálabák Smiřice A 

 NOVÁK Milan 425 0:2 432 KAMENICKÝ Martin 
 HUBÁČEK Martin 433 2:0 388 URGELA Radek 
 BRÝDL Jaroslav 446 2:0 412 MOCHAN Jiří 
 DONÁTOVÁ Marie 427 0:2 455 VOKŘÁL Jiří 
 NOVÁKOVÁ Martina 409 0:2 458 ŠMÍDA Václav 
 HOLÝ Martin 433 0:2 443 IVAN Martin 
 
rozhodčí: Hubáček Martin 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
V dnešním kole jsme přivítali doma celek z popředí tabulky a to Smiřice. Od začátku se pro ná zápas 
vyvíjel dobře, Milan sice na začátku o pár klacků prohrál s Martinem, ale potom náš Martin  v klidu 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

přehrál Radka, který se vyházel v dorážce. Následně Jarda zahrál nejlepší domácí výkon sezony a 
po třech hráčích jsme vedli o 72 kuželek. Potom se ale bohužel zápas začal pomalu otáčet. Maruška 
také zahrála jeden ze svých nejlepších domácích výkonů, ale na dobře hrajícího Jirku to nestačilo. 
V další dvojici nastoupila Martina proti Vaškovi. V plných vyrovnaný zápas, bohužel Martina si na 
jedničce ani jednou neotevřela a Vašek díky několika hodovkám v dorážce utekl a rozdíl zůstal až do 
konce zápasu. Před soubojem dotahováků vedli hosté 6:4 a o 5 kuželek. Domácí Martin tedy musel 
vyhrát a od prvních hodů se ten zápas tak vyvíjel, po půlce domácí vedl o 3. Ve druhé půlce si mírný 
náskok udržoval asi do poloviny dorážky, kdy hostující Martin (bylo nás tam Martinů nějak hodně:)), 
stejně jako jeho kolega, dal v druhé dorážce 3 hodovky a definitivně rozhodl o vítězství hostů, takže 
gratulace do Smiřic a hodu zdar....(mh) 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2487 6:10 2631 KK Josefov A 

 LEPKA Ondřej 447 2:0 446 HRYCÍK Jakub 
 KEJZLAR Jaroslav ml. 446 2:0 435 VŠETEČKA Milan 
 KRSEK Oldřich 422 2:0 413 LUDVÍK Lukáš 
 ZEMAN Jan 399 0:2 406 ŘEHÁK Pavel 
 SÝKOROVÁ Ilona 392 0:2 467 RÜCKER Jiří 
 BIDRMANOVÁ Irena 381 0:2 464 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: KEJYLAR Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SKPK Hradec Králové B 2517 4:12 2594 SK Týniště n/O A 

 PROKOP Jiří 435 2:0 412 ŠPIČKA Pavel 
 JANEČEK Michal 431 0:2 456 PROŠVIC Martin 
 ŠOLC Martin 404 0:2 425 GLAZUNOV Leoš 
 GÜTLER Jaroslav 432 0:2 447 PELIKÁN Jiří 
 MACHAČ Jiří 389 0:2 457 ZAHÁLKA Zdeněk 
 BERÁNEK František 426 2:0 397 PROŠVIC Josef (*) 
 
střídání: od 60. hodu: PROŠVIC Josef + VADLEJCH Lukáš 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:15 
 Opět jedno utkání, které jsme měli doma vyhrát, i když hosté jsou v tabulce na tom lépe.  Čtyři 
souboje na hranici slušných 430 kuželek, dva propadáky a nakonec prohra na domácí půdě 4:12. 
Soupeři na nás stačilo, aby dva hráči ulítli přes 450 klacků a jeden těsně pod. Porážku také ovlivnila 
naše mizerná dorážka. Ale od začátku. V první rundě si Jirka P. poradil s Pavlem Špičkou v poměru 
435:412, když byl lepší jak v dorážce, tak v plných a jen se třemi újezdy. Na opačných drahách měl 
zápas výborně rozehraný Michal Janeček proti Martinovi Prošvicovi, ale Martin jej udolal skvělou 
dorážkou 166 kuželek. Michal tak prohrává v poměru 431:456. Po této rundě vyrovnáno 2:2 a pro nás 
domácí +2 kuželky. Ve druhé rundě si to rozdali dlouholetí rivalové, náš Martin Šolc a kapitánem hostí 
Leošem Glazunovem.  Oba téměř shodnou dorážku, ale Leoš to Martinovi naložil především v plných. A 
tak Martin odchází s porážkou 404:425. Na 3-4 si to Jarda G. rozdal s asi nejlepším hráčem soupeře, 
Jirkou Pelikánem. Sice v plných byl Jarda lepší, ale o výsledku rozhodla opět dorážka, a tak i v tomto 
souboji hosté berou díky Jirkovi body za vítězství 447:432. Hosté po dvou rundách už vedli 6:2 a začalo 
to být s námi hodně špatné. Poslední runda měla rozhodnout alespoň o případné remíze. Ale nestalo se 
tak. Jirka Machač svoje vystoupení vůbec nezvládl a Zdenda Zahálka mu ukázal, jak se má v Hradci hrát 
jednička s dvojkou. Jirka prohrává v poměru 389:457. Na tři, čtyři pak Franta B. slušným výkonem poráží 
Josku Prošvice 426:397, nutno podotknou ale, že se Joska nechal střídat, protože neměl vůbec svůj 
den. Bohužel pro nás tato výhra Franty už nic nezměnila na tom, že jsme doma ztratili dva cenné body.   
-jipr- 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 KK Dobruška B 2369 14:2 2319 TJ Sokol Rybník B 

 FRINTA Jiří 393 2:0 376 SUCHÝ Jan 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 370 0:2 426 ČÍŽ Zdeněk 
 BRANDEJS Petr 410 2:0 401 EZR Oldřich 
 DĚKAN Martin 410 2:0 376 HERRMAN Tomáš 
 BALCAR Michal 385 2:0 357 ČÍŽ Ondřej 
 KUPKA Josef 401 2:0 383 EZR Vlastimil 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2592 6:10 2617 KK Vysoké Mýto B 

 KMONÍČEK Jan 448 2:0 424 DLOUHÝ Petr 
 HÝBL Dominik 442 0:2 451 PERCHLÍK Václav 
 VONDROUŠ Michal 436 2:0 431 DOLEŽAL Pavel 
 BERAN Ladislav 407 0:2 459 LEDAJAKS Marek 
 NENOV Stanislav 425 0:2 436 CHLEBOUN Jan 
 RICKWOOD Michal 434 2:0 416 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:30 
Lakonické hodnocení z pohledu domácích: S takovými výkony se vyhrávat nedá... :-( 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 2596 15:1 2419 SKK České Meziříčí A 

 VENCL Jan (*) 410 1:1 410 BROUČEK Jindřich 
 JEDLIČKA Ladislav 441 2:0 387 LORENC Ladislav 
 PRAŽÁK Tomáš 427 2:0 401 BROUČEK Jan 
 STEJSKAL Jakub 441 2:0 393 RIND Jaroslav 
 KAPLAN Jaroslav 424 2:0 387 ŠTĚPÁN David 
 KAPLAN Zdeněk 453 2:0 441 BROUČEK Jiří 
 
střídání: od 73. hodu: VENCL Jan + JANUŠKA Milan 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ŠMÍDA Václav Smiřice A 447,9 8 / 10 
 2. PROŠVIC Martin Týniště A 441,7 10 / 10 
 3. IVAN Martin Smiřice A 438,6 9 / 10 
 4. HRYCÍK Petr Josefov A 435,3 10 / 11 
 5. RÜCKER Jiří Josefov A 434,5 11 / 11 
 6. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 432,5 9 / 11 
 7. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 432,0 9 / 10 
 8. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 431,0 10 / 10 
 9. NOVÁK Milan Pardubice B 429,9 9 / 10 
 10. HUBÁČEK Martin Pardubice B 426,1 10 / 10 
 11. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 425,7 9 / 11 
 12. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 425,5 9 / 10 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 13. GLAZUNOV Leoš Týniště A 425,0 10 / 10 
 14. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 424,9 10 / 10 
 15. VADLEJCH Lukáš Týniště A 424,5 8 / 10 
 16. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 423,4 9 / 11 
 17. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 423,3 11 / 11 
 18. PELIKÁN Jiří Týniště A 423,3 10 / 10 
 19. HOLÝ Martin Pardubice B 422,7 10 / 10 
 20. ŘEHÁK Pavel Josefov A 422,1 9 / 11 
 21. KUPKA Josef Dobruška B 421,1 11 / 11 
 22. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 421,1 9 / 11 
 23. SYNEK Luboš Pardubice B 419,8 10 / 10 
 24. NENOV Stanislav Č. Třebová B 419,3 10 / 10 
 25. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 419,0 10 / 10 
 26. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 418,9 9 / 10 
 27. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 418,6 9 / 10 
 28. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 418,5 9 / 10 
 29. EZR Vlastimil Rybník B 416,8 11 / 11 
 30. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 416,5 10 / 10 
 31. KRSEK Oldřich Rychnov C 416,4 11 / 11 
 32. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 415,8 10 / 11 
 33. MOCHAN Jiří Smiřice A 414,5 8 / 10 
 34. HRYCÍK Jakub Josefov A 413,1 11 / 11 
 35. HERRMAN Tomáš Rybník B 412,7 10 / 11 
 36. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 412,6 9 / 11 
 37. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 411,8 11 / 11 
 38. ŠOLC Martin H. Králové B 411,6 7 / 10 
 39. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 411,3 7 / 10 
 40. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 411,1 10 / 10 
 41. JOSEF Karel Smiřice A 410,1 9 / 10 
 42. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 409,9 10 / 10 
 43. VENCL Jan Ústí n/Or. A 408,6 9 / 10 
 44. ŠPIČKA Pavel Týniště A 407,9 9 / 10 
 45. DĚKAN Martin Dobruška B 407,7 9 / 11 
 46. URGELA Radek Smiřice A 407,6 9 / 10 
 47. HANUŠ Jiří Svitavy B 405,9 9 / 11 
 48. JIRČÍK Jakub Svitavy B 405,8 9 / 11 
 49. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 405,4 11 / 11 
 50. HÝBL Dominik Č. Třebová B 405,4 10 / 10 
 51. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 405,2 8 / 10 
 52. EZR Oldřich Rybník B 405,2 9 / 11 
 53. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 404,5 8 / 10 
 54. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 404,4 10 / 10 
 55. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 404,2 11 / 11 
 56. MACHAČ Jiří H. Králové B 403,6 9 / 10 
 57. BERÁNEK František H. Králové B 403,4 9 / 10 
 58. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 402,1 9 / 11 
 59. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 401,6 10 / 10 
 60. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 401,3 7 / 10 
 61. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 400,3 8 / 10 
 62. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 399,2 7 / 10 
 63. LUDVÍK Lukáš Josefov A 399,1 9 / 11 
 64. BALCAR Michal Dobruška B 399,0 11 / 11 
 65. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 398,8 7 / 10 
 66. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 398,1 9 / 10 
 67. BERAN Ladislav Č. Třebová B 397,5 7 / 10 
 68. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 395,8 10 / 10 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

 69. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 392,2 8 / 10 
 70. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 391,4 9 / 11 
 71. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 391,3 8 / 10 
 72. PROŠVIC Josef Týniště A 390,8 8 / 10 
 73. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 390,1 10 / 10 
 74. BRANDEJS Petr Dobruška B 386,0 10 / 11 
 75. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 385,9 10 / 10 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 441,5 2 / 11 
  PROKOP Jiří H. Králové B 435,6 5 / 10 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 432,5 6 / 11 
  VRABEC Roman Smiřice A 428,0 1 / 10 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 426,7 6 / 10 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 426,3 6 / 10 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 425,7 4 / 10 
  JANEČEK Michal H. Králové B 424,0 6 / 10 
  DYNTERA Karel Dobruška B 422,9 3 / 11 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 10 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 417,8 3 / 11 
  ZEMAN Jan Rychnov C 413,2 7 / 11 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 411,0 3 / 11 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 410,7 3 / 10 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 408,0 1 / 11 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 406,7 1 / 10 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 406,0 1 / 10 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 402,7 7 / 11 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 402,6 4 / 10 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 10 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 10 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 398,6 5 / 11 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 397,6 7 / 11 
  PUSTAJ Milan Rybník B 397,3 4 / 11 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 396,0 6 / 11 
  SUCHÝ Jan Rybník B 395,8 7 / 11 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 395,5 2 / 11 
  VEJDA Martin Rybník B 395,4 6 / 11 
  FRINTA Jiří Dobruška B 394,4 6 / 11 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 393,5 2 / 11 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 10 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 393,0 7 / 11 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 10 
  KAŠPAR Roman Josefov A 391,2 7 / 11 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 11 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 385,0 5 / 11 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 382,6 6 / 10 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 381,1 7 / 11 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 380,1 7 / 11 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 380,0 1 / 11 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 380,0 2 / 11 
  LEINWEBER Petr Svitavy B 379,4 7 / 11 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 378,0 2 / 10 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 377,0 4 / 11 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 10 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 373,7 3 / 10 
  MACH Pavel Ústí n/Or. A 373,0 1 / 10 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 372,0 1 / 11 
  STRNAD Pavel Ústí-Hylváty B 372,0 1 / 10 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 7 

  HERRMAN Jan Rybník B 365,0 1 / 11 
  SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 364,5 4 / 10 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 2 / 10 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 357,2 6 / 11 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 355,7 3 / 11 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 1 / 10 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 3 / 10 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 343,9 5 / 11 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 10 
  LORENC Lukáš Týniště A 341,0 2 / 10 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

14.03.14 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A  - SK SC Svitavy-Lány B 
14.03.14 pá 17:00 SKK České Meziříčí A  - TJ Lokomotiva Č. Třebová B 
14.03.14 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - KK Dobruška B 
14.03.14 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - SKPK Hradec Králové B 
14.03.14 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - TJ Start Rychnov n/K C 
14.03.14 pá 17:00 KK Josefov A  - TJ Tesla Pardubice B 
14.03.14 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 

 
 


